
Вкупно

1 3=4+5

1 1157

2 5550

3 601

4 3365

5 620

6 891

7 6003

8 1612

9 1166

10 957

11 2157

12 3487

13 2410

14 720

15 2969

16 974

17 9749

18 1195

19 1188

20 3803

21 7196

22 1126

23 1465

24 1430

25 1153

26 15644

27 2982

28 3007

29 14773

30 1961

101311

Штип 1791 170

Вкупно 67478 33833

Струмица 1628 1379

Тетово 6739 8034

на град Скопје 12601 3043

Струга 1259 1723

Ресен 918 512

Свети Николе 797 356

Пробиштип 825 301

Радовиш 957 508

Охрид 3123 680

Прилеп 5803 1393

Македонски Брод 598 597

Неготино 798 390

Крушево 549 425

Куманово 6273 3476

Кратово 556 164

Крива Паланка 1907 1062

Кичево 2359 1128

Кочани 1659 751

Демир Хисар 252 705

Кавадарци 1553 604

Дебар 1160 452

Делчево 846 320

Гевгелија 623 268

Гостивар 3659 2344

Велес 2525 840

Виница 423 197

Битола 4435 1115

Валандово 236 365

2 4 5

Берово 626 531

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.05.2017 година

Центар за вработување Град Село


